
TỔNG CÔNG TY DẦU VIỆT NAM - CTCP            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   CÔNG TY CP XĂNG DẦU DẦU KHÍ PHÚ YÊN                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

       Số: 11/2025/NQ-HĐQT          Phú Yên, ngày 15 tháng 4 năm 2025 

   

NGHỊ QUYẾT 
Về việc bầu Chủ tịch Hội đồng quản trị 

 Công ty Cổ phần Xăng dầu Dầu khí Phú Yên 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CÔNG TY CỔ PHẦN XĂNG DẦU DẦU KHÍ PHÚ YÊN 
 

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020; 

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Xăng dầu Dầu khí Phú 

Yên đã được Đại hội đồng cổ đông thường niên thông qua ngày 15/4/2025; 

Căn cứ Quy chế hoạt động của Hội đồng quản trị Công ty ngày 23/4/2021; 

Căn cứ Nghị quyết số 01/2025/NQ-ĐHĐCĐ đã được Đại hội đồng cổ đông 

thường năm 2025 thông qua ngày 15/4/2025; 

Căn cứ Biên bản cuộc họp Hội đồng quản trị số 02/2025/BB-HĐQT ngày 

15/4/2025. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Bầu Ông NGUYỄN MẬU DŨNG, thành viên Hội đồng quản trị giữ chức 

vụ Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Xăng dầu Dầu khí Phú Yên nhiệm kỳ 

2025-2030. 

Điều 2. Nghị quyết có hiệu lực kể từ ngày ký. Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát, 

Ban Giám đốc, Kế toán trưởng, lãnh đạo các đơn vị trực thuộc và Ông Nguyễn Mậu 

Dũng chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này. 

                                                       

 

Nơi nhận:      TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

- Như Điều 2;                   THÀNH VIÊN 
- Lưu.  

 

                                      

                                                                                    Ngô Văn Nhiệm 

 

 

 

 

 


		2025-04-18T14:21:15+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN XĂNG DẦU DẦU KHÍ PHÚ YÊN
	I am the author of this document




